

## Cooptation d'Ervin Rosenberg au Conseil d'administration de Carbone Lorraine

Le Conseil d'Administration de Carbone Lorraine vient de coopter Ervin Rosenberg, pour succéder à Lise Nobre, qui a présenté sa démission.

Ervin Rosenberg est conseiller du Président, et siège au conseil de surveillance, de la Compagnie Financière Edmond de Rothschild. Il est par ailleurs directeur général adjoint honoraire de BNP-Paribas, et administrateur de Nexans et de Mobility Saint-Honoré.

Ervin Rosenberg, 69 ans, a effectué une grande partie de sa carrière à la Banque Nationale de Paris, dont il a été Directeur des grandes entreprises et des institutionnels puis Directeur central. Il est Chevalier de la Légion d'Honneur.

Carbone Lorraine est un spécialiste mondial en matériaux avancés pour environnements industriels extrêmes et en composants électriques critiques pour l'industrie ; le Groupe occupe des positions de leadership sur son cœur de métier :

- N°1 mondial en équipements anticorrosion en graphite

- N°2 mondial en applications hautes températures du graphite isostatique Systèmes et Matériaux Avancés :

- N°1 mondial en balais pour moteurs électriques Composants Electriques:

- N°2 mondial en fusibles industriels

Le Groupe est coté au Premier Marché de la Bourse de Paris et fait partie des indices CAC Mid100 et Next 150.

Visitez notre site Internet www.carbonelorraine.com

**Contact Investisseurs & Analystes Carbone Lorraine Eric BONNEM** 

Tél.: +33 (0)1 46 91 54 48 Fax: +33 (0)1 46 91 54 07 dri@carbonelorraine.com **Contact Presse Publicis Consultants.Paris** Raphaëlle RICO

Tél.: +33 (0)1 44 43 75 90 Fax: +33 (0)1 44 43 75 65

raphaelle.rico@consultants.publicis.fr

## COMMUNIQUÉ